
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI-kirken 
Uke 20, 11.05-17.05.2009 

 
 

Info: 
Godhetsfestival 
Sett av uke 23 til Godhetsfestival. Vi går ut og gjøre prosjekter hver dag tirsdag til lørdag, 2.-6.6. Søndag, 
7.6 er det fest og friluftsgudstjeneste i parken ved IMI på ettermiddagen og konsert i hovedsalen om 
kvelden. 
Gå inn på www.godhet.no og meld på deg og din cellegruppe. 
 
Bønn på gata hver torsdag 
Hver torsdag er staben og andre fra IMI i sentrum fra kl 15 – 19 for å be for og samtale med mennesker og 
helbrede de syke. Vi er foran Kulturhuset der vi setter opp et telt og flere skilt og et bord med kaffe og 
kjeks. Noen av oss står i og rundt teltet for å samtale og be, noen deler ut lapper med invitasjoner og andre 
vandrer rundt i området og ber.  
 
Vi vil at alle cellegrupper skal bli med denne våren. Kom som gruppe eller enkeltvis. 
Vi kommer i to puljer, kl 15-17 og kl 17-19. Alle som blir med for første gang møter opp kl 17.00 i 
Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring og bønn. Dette gjør vi hver torsdag. Da er de på 
gata fram til kl 19. De som vil heller bli med på førstedelen kan treffes i kapellet i IMI kl 14 til nattverd og 
bønn før vi kjører til sentrum og er der fra kl 15 til 17. 
 
Sett av helst fire torsdager for cellegruppen til å bli med. Den første gangen kan bli utfordrende, men det 
blir lettere etter hvert. Vi har sett mange mennesker helbredet og fått mange gode samtaler.  
Påmelding og spørsmål til Steve på 91307600 el steve@imikirken.no.  

 
 

 
Velkommen  
 

  (2 min) 
 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

  (2 min) 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en 
"ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på 

nettsiden under ”Lederforum”. 
 (10 min) 

 
 
 
 



Undervisning og diskusjon  
 
 
 
Talen IMI kirken 10.5.2009 – Hege Sveaas-Slaattebræk 

 
Ka e de me an? 
  
Jeg har alltid kjent til Jesus, men hadde en periode der jeg valgte han vekk, syntes ikke han var noe for meg, det 
virket kjedelig hele greia. 
Mye har skjedd siden det, det kommer jeg tilbake til litt senere. 
Men hva er det med Jesus, hva er det som gjør han til den mest omtalte personen i historien? Hva er det som gjør 
at vi faktisk har delt historien inn i før og etter Kristus? 
 
NT er full av historier om enkeltmennesker som møtte Jesus, det fortelles hundre slike.. En av de var Sakkeus. 
Sakkeus var en liten mann, han var toller. Det betyr at han var i tjeneste for okkupasjonsmakten og dermed ikke 
likt av sitt eget folk. Han hadde lite venner. Han var opptatt av å lure til seg av pengene og putte de i egen lomme. 
Mer opptatt av seg selv enn av noen rundt. Nå hadde han hørt om at Jesus var i byen, denne mannen hadde han 
hørt om, det var noe med han.. Sakkeus gikk etter folkemengden. Det var ikke lett å være liten midt i så mye folk. 
Sakkeus klatret opp i et tre slik at han kunne se bedre, kanskje litt for å gjemme seg vekk også? 
 
Jeg har tenkt litt på hvordan han hadde det der oppe i treet. Var han lett å få øye på eller ønsket han ikke å bli sett? 
Håpte han at Jesus så han, var han nysgjerrig? Vi vet ikke dette, men jeg tror vi kan være ganske sikre på at han 
ikke hadde den villeste fantasi om hva som skulle skje den dagen. Jesus kom gående forbi, han stanset ved treet, 
hvorfor gjorde han det? Jo, Jesus visste at Sakkeus satt der. Noe med Sakkeus gjorde at Jesus ønsket kontakt med 
han. Jesus sa ikke "kom deg ned og ordn opp etter deg" eller noe slikt. Han sa "Sakkeus kom ned, for i dag vil jeg 
besøke deg" 
 
Det står ikke noe om at Sakkeus datt ned fra treet fordi han ble forskrekket, men det kan jo hende. Tenk dere 
denne lille mannen som var mislikt av de rundt seg. Mannen som levde et egoistisk liv fylt av synd. Denne 
mannen ville Jesus snakke med, til og med besøke.  
 
Det står ikke noe i historien om hva de snakket om i Sakkeus hus, men vi kan ane noe om at det må ha vært noe 
som snudde livet til Sakkeus på hodet, noe som fikk han til å endre retning fullstendig. Han sa at han ville gå 
tilbake til de han hadde tatt penger fra og gi de igjen med renter. Og så ville han gi halvdelen av alt han eide til de 
fattige. Sakkeus må ha sett noe med Jesus, opplevd noe helt spesielt.  
 
Det var ikke tilfeldig at jeg valgte Sakkeus, jeg kjenner meg igjen i han. Jeg hadde også skuffet mine egne, jeg 
hadde stjelt fra andre, valgt å gå min egen vei. Vendepunktet mitt ble pappa. Da han oppdaget at jeg stjålet så mye 
ba han meg en dag om å skrive ned på ett ark alt jeg hadde tatt. Da gjorde pappa det som fikk meg til å skifte 
retning. Han brente arket. Så sa han at nå er alt dette borte og glemt. Jeg vet ikke hvorfor, men i det øyeblikket 
forsto jeg hva Jesus hadde gjort for meg. Jeg gikk på rommet mitt og sa til Jesus at jeg ville følge han. 
 
Sakkeus ville gjøre opp for seg. Jeg tror han gjorde det med glede. Det gjorde jeg også. Sendte brev til de plasser 
jeg hadde stjålet og la penger i konvolutten. Det gjorde ingen ting hva folk tenkte, det viktige var hva Jesus tenkte 
og jeg skjønte at det var godt. 
Jeg og Sakkeus hadde en opplevelse av at noen så forbi alt det gale, noen ga kjærlighet på en fantastisk måte. 
 
Et av de dypeste behov hos oss er å bli elsket, er det ikke det Jesus gjør? 
Det blir snakket mye om høytstående mennesker som er sammen med vanlige folk. Det er lenge siden kong Olav 
døde, likevel snakkes det enda om den gan han tok trikken.  
Her snakker vi ikke bare om en høytstående mann, men om den mest høytstående mann av alle, skaperen av 
universet, han som skapte kong Olav.  Ikke bare vil han være med vanlige folk, han vil være med synderne, de 
som ikke får det til. Det er enormt. 
 
Kanskje hører det med å ikke bare spør "ka e de me an?", men også spør "ka e de me oss?" Hva er det som gjør at 
Gud selv vil være med oss, at han stopper opp og inviterer oss? Han inviterer oss ikke inn i en religion, men 



relasjon.  
 
Joh 3, 16 
Her er grunnen, "for så høyt elsket Gud verden" 
For 2 1/2 år siden mistet vi jenta vår i en ulykke. Jeg kjente en bunnløs desperat fortvilelse og ville gi hva som 
helst for å få henne tilbake igjen. Jeg elsket jo henne så høyt. Jeg tror at det var denne desperasjonen Gud kjente 
på, han ville gjøre hva som helst for å få oss tilbake. Drevet av denne kjærligheten valgte han å la sin egen sønn dø 
for oss. Det er utrolig!! 
 
Så hva er det med Jesus? 
For meg er han den som elsker meg på tross av, han er min beste venn, den som alltid er der. Han er en som tåler 
alt og som holder gjennom alt. Jesus er klippen i livet mitt. 
På ett eller flere tidspunkt i livet tror jeg de fleste av oss spør oss selv "ka e de me Jesus"? Når du gjør det vil jeg 
utfordre deg på å våge å snu på spørsmålet og også spør "ka e de me meg?" Svaret på det er at Jesus har en 
brennende kjærlighet til deg uavhengig av hvem du er, hva du har gjort og hvor du kommer fra. Han inviterer deg 
inn i en relasjon med seg. 
 
Spørsmål til samtale: 

1. Hva betyr Jesus for meg? 
2. Hva tror jeg at jeg betyr for Jesus? 
3. Hvilke konsekvenser får dette for mitt liv i dag? 

  (20 min) 
 

Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
 
Forbønn for misjonærer og konfirmanter:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de samme som vi ber 
spesielt for på gudstjenesten. Denne uken ber vi for Familien Hartvigsen på Filippinene.  

 (15 min) 
 

Avslutning   
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..  
 

(5 min) 
 
 
 
 
 


